
企業採用ご担当者様へご案内  2024-2025

■ 東北学院大学ホームページ【採用担当の方】

▶求人申し込み  ▶企業セミナー申し込み  ▶就職状況（学科別等）などはこちら

就職キャリア支援部 就職キャリア支援課
〒980-8511  宮城県仙台市青葉区土樋一丁目３番１号（ホーイ記念館1F）
TEL.022-264-6481　FAX.022-264-6486
E-mail:shushoku@mail.tohoku-gakuin.ac.jp

https://www.tohoku-gakuin.ac.jp/recruitment/

LIFE  LIGHT  LOVE

ONE CAMPUS
仙台都心部・五橋地区に「五橋キャンパス」を創設しました。多賀
城・泉キャンパスを集約、新たに、地域総合学部（地域コミュニティ
学科・政策デザイン学科）、情報学部（データサイエンス学科）・人
間科学部（心理行動科学科）・国際学部（国際教養学科）の４学
部５学科を設置し、学都仙台にふさわしい都市型（アーバン）キャン
パスが2023年4月に誕生しました。

本学では、2023年4月採用の求人から、新たにインターネットを活用した【学校向け求
人情報配信システム『キャリタスUC』】（運営・管理：株式会社キャリタス）より求人受
付（Web登録）を行っております（無料）。求人票の登録にあたっては、学校検索画
面で「東北学院大学」を選択のうえ送信ください。

4年生を対象に学内企業セミナーを開催しております。本学学生に採用意欲をお持ち
の企業様で、開催をご希望の際は、ホームページより申込みをお願いいたします。

求人依頼等、本学へのご来学につきましては、就職キャリア支援課にて受付を行って
おります。事前にご来学予定日時、ご来学予定者のご連絡をお願いいたします。

交通アクセス

● 仙台駅より地下鉄南北線富沢駅行乗車「五橋駅」・「愛宕橋駅」下車 徒歩5分
● 仙台駅前より長町方面バスにて「五橋駅」下車 徒歩5分

求人のお申し込み

ご来学について

学内企業セミナーについて

東北学院大学長  大西  晴樹

採用ご担当者様へのお願い

※2023年3月から、泉キャンパス・多賀城キャンパスの就職キャリア支援係は、土樋キャンパス就職キャリア支援課へ統合されました。

土樋キャンパス  ホーイ記念館

　東北学院がキリスト教伝道者押川方義と宣教師W.E.ホーイによって仙台に創設されてから138年にな
ります。この間、一貫して建学の精神を堅持しつつ高等教育に従事してまいりました。
　本学は2023年4月から五橋キャンパスが開学し、9学部15学科を備え、東北以北最大の私立総合大
学へと発展し、日々改革に取り組んでおります。
　本学では、これまで重要視してきた個人尊重の人格教育とそれぞれの分野において能力を発揮できる専
門教育をバランスよく展開する努力をしています。これまで、多くのOB、OGの卒業後の活躍・社会貢献な
どによって「東北学院大学出身者は信頼できる」との評価をいただいておりますことを嬉しく思っております。
　現在、東北学院の卒業生は約20万人となり、各方面で広く活躍しております。今後とも社会で大いに
活躍できる人材を輩出していくように努力いたしますので、皆様方の一層のご理解とご高配を賜りますよう心
からお願い申し上げます。

学校法人 東北学院スクールモットー
神によって与えられた福音に基づき、人々の命のために仕え、
人々に光を与えるために働き、人々を自分のように愛する。

2023年
4月始動

仙台駅から 地下鉄
五橋駅から

五橋
キャンパス

土樋
キャンパス

直結

徒歩

約5分
徒歩

約20分

徒歩

約15分

※工学部対象の学校推薦求人は、メールにて、
　直接就職キャリア支援課までお送り下さい。

学長あいさつ

五橋
キャンパス

土樋
キャンパス

地下鉄五橋駅
（東北学院大学前）

仙
台
駅

地下鉄愛宕橋駅

地下鉄仙台駅

地下鉄
宮城野通駅

地下鉄南北線

地下鉄東西線

愛
宕
上
杉
通

東二番
丁
通

土樋キャンパス

五橋キャンパス


